－1－

海南省测绘地理信息局文件
琼测科〔2024〕15号

海南省测绘成果质量监督检验专家库

成员名单公告

海南省测绘成果质量监督检验专家库成员，经过申报人所在

单位审核、省测绘产品质量监督检验站初审、评审专家会议评审、

社会公示等评选程序，评选出王春晓、陈慧等 34 名专家库成员。

现将专家库成员名单向社会公告。

附件：海南省测绘成果质量监督检验专家库成员名单

海南省测绘地理信息局

2024 年 11 月 27 日

－2－

附件

海南省测绘成果质量监督检验专家库成员名单

序号 姓名 工作单位 职称及职务

1 王春晓 自然资源部海南基础地理信息中心 正高级工程师

2 陈 慧 自然资源部海南基础地理信息中心 高级工程师

3 刘晓娟 自然资源部海南基础地理信息中心 高级工程师

4 欧哲坛 自然资源部海南基础地理信息中心 高级工程师

5 魏 曼 自然资源部第四航测遥感院 高级工程师

6 何红梅 自然资源部第四航测遥感院 高级工程师

7 吴 宝 自然资源部第四航测遥感院 高级工程师

8 何世武 自然资源部第四航测遥感院 工程师

9 张学来 自然资源部第七地形测量队 高级工程师

10 刘一军 自然资源部第七地形测量队 高级工程师

11 冯学胜 自然资源部第七地形测量队 高级工程师

12 陈玉莹 自然资源部第七地形测量队 高级工程师

13 冯时泽 自然资源部海南测绘资料信息中心 高级工程师

14 黄 臻 自然资源部海南测绘资料信息中心 工程师

15 刘西宁 广州海洋地质调查局三亚南海地质研究所 高级工程师

16 陈 炜 广州海洋地质调查局三亚南海地质研究所 工程师

17 郑庆敏 海南省海洋地质调查院 高级工程师

－3－

序号 姓名 工作单位 职称及职务

18 梁乃安 海南省海洋与渔业科学院 高级工程师

19 张 伟 海口市城市规划设计研究院有限公司 高级工程师

20 冯成武 海口市土地测绘院 高级工程师

21 刘 琼 海南水文地质工程地质勘察院 高级工程师

22 薛广南 海南有色工程勘察设计院 高级工程师

23 刘建华 海南省农垦设计院有限公司 高级工程师

24 刘 伟 三亚水文地质工程地质勘察院 高级工程师

25 周祁斐 湖南省地质测绘院有限公司海南分院 高级工程师

26 吴淑梅 海南国源土地矿产勘测规划设计院有限公司 高级工程师

27 梁 谋 海南赛博地理信息科技有限公司 高级工程师

28 崔贵彦 海南迪奥普科技有限公司 高级工程师

29 吴文征 海口山维测绘技术服务有限公司 高级工程师

30 唐久清 海南华诚测绘科技有限公司 高级工程师

31 林 勇 海南撰云空间信息技术有限公司 高级工程师

32 方 荣 海南飞行者科技有限公司 工程师

33 张海龙 三亚市国土资源和测绘地理信息中心 高级工程师

34 黄汉存 海口市规划勘察测绘服务中心 高级工程师

－4－

海南省测绘地理信息局办公室 2024 年 11 月 28 日印发